LED-skabsbelysning 24 V, EL1200D24V
LED-skabslys er specielt konstrueret til nVent HOFFMAN-
skabe. Værktøjsfri montering reducerer
monteringstiden. Enkel plug-and-play-kabelføring. 24V
(DC) model.
FUNKTIONER
Beskrivelse: LED-skabslys er specielt konstrueret til nVent HOFFMAN-skabe. Hurtig og værktøjsfri montering takket være
et låsekrogssystem, som passer til 25 mm hulmønsteret på nVent HOFFMAN-skabe. Kan monteres vandret eller lodret.
Please be advised that when using the clamp mechanism to mount these lights, they cannot be installed on the top rail of
ProLine and ProLine G2 cabinet frames.
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
SPECIFIKATIONER
Farvetemperatur: 4000K
Driftstemperatur: −20 to 55°C
Farve: Black
Lampetype: LED
Lysfarve: Neutral White
Materiale: Plastik
Finish: Smooth
Table 1/1
Katalognummer Højde Bredde Dybde Stiktype Light Output Power
EL1200M 76mm 315mm 48mm NA 1200lm 12W
EL1200MS-BF 76mm 364mm 48mm Type E 1200lm 12W
EL1200MS 76mm 364mm 48mm SCHUKO, Type F 1200lm 12W
EL1200DS 76mm 364mm 48mm SCHUKO, Type F 1200lm 12W
EL1200MS-CH 76mm 364mm 48mm Type J 1200lm 12W
EL900DS-BF 76mm 364mm 48mm Type E 900lm 9W
EL900DS-CH 76mm 364mm 48mm Type J 900lm 9W
EL1200M24V 76mm 315mm 48mm NA 1200lm 12W
EL1200MS-GB 76mm 364mm 48mm Type G 1200lm 12W
EL1200DS-BF 76mm 364mm 48mm Type E 1200lm 12W
EL900DS-US 76mm 364mm 48mm Type B 900lm 9W
EL1200MS-US 76mm 364mm 48mm Type B 1200lm 12W
EL1200DS-GB 76mm 364mm 48mm Type G 1200lm 12W
EL1200DS-CH 76mm 364mm 48mm Type J 1200lm 12W
EL1200D24V 76mm 315mm 48mm NA 1200lm 12W
EL900DS 76mm 364mm 48mm SCHUKO, Type F 900lm 9W
EL900D 76mm 314mm 48mm NA 900lm 9W
EL1200DS-US 76mm 364mm 48mm Type B 1200lm 12W
EL900DS-GB 76mm 364mm 48mm Type G 900lm 9W
ADVARSEL
nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og træningsmaterialer.
Vejledninger er tilgængelige på www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepræsentant. Forkert installation, misbrug,